
 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě FŠ 5 a/2020/LS, kterou uzavřeli 9. 7. 2020 Prokoncert agency s.r.o. a Filharmonie Brno, příspěv-

ková organizace, (dále jen „Dodatek“) 
 

 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

Bankovní spojení: UCB č. účtu: 2112017367/2700 

zastoupená: PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou 

tel. č.: 539092801 

dále jen „FB“ 

 

a 

 

Prokoncert agency s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 101217 

Sídlo:                     Sladová 2376/4, 690 02 Břeclav 
Zastoupena:          Vítem Němečkem Dis. a BcA. Kristýnou Ratajovou - jednateli 

IČO / DIČ:              06292780, CZ06292780  
na straně j e d n é (dále jen výkonný umělec) 

 

I. 

Předmět Dodatku 

Tímto dodatkem se upravuje: 

znění článku II. Smlouvy, které po změně zní takto: 

2. Program: J. Williams, H. Zimmer, O. Gjeilo - filmová hudba , G. Holst - Planety   

8. Ubytování: 14. - 15. 8. 2020, 17. - 18. 8. 2020– 1x jednolůžkový pokoj, Best Western Premier Hotel   In-

ternational Brno (Chuhei Iwasaki) 

 

znění článku III. Smlouvy, které po změně zní takto: 

3. FB se zavazuje uhradit ubytování v Best Western Premier Hotel International Brno. 

 

znění článku IV. Smlouvy, které po změně zní takto: 

6. Výkonný umělec prohlašuje, že je plátce DPH. 

 
1. Ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
3. Tento dodatek je nedílnou součástí předmětné smlouvy. 
4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

V Brně dne 5. 8. 2020 V Brně dne 5. 8. 2020 

 

 

 

_________________________ _________________________ 

Prokoncert agency s.r.o. Filharmonie Brno, příspěvková organizace 


